
Zarządzenie Nr 118/2014 

Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia siedziby obwodowej komisji wyborczej dla 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Olszówka 
zarządzonych na dzień 2 marca 2014 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z 

dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w 
związku z art.16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2001 r. przepisy 

wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyznacza się Szkołę Podstawową im. H. Sienkiewicza w Ponętowie 
Górnym Drugim na siedzibę obwodowej komisji wyborczej powołanej dla 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 4 do Rady Gminy 
Olszówka zarządzonych na dzień 2 marca 2014 roku. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Olszówce oraz publikację na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Olszówce. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


